



سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اهواز: آمار کرونایی ها به ۴ هزار و ۵۰۰ نفر رسید

علی احسانپور، سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز اظهار کرد: ۱۷۶ مورد جدید ابتلا به کووید ۱۹ در خوزستان شناسایی شد که با احتساب این موارد مجموع مبتلایان به چهار هزار و ۴۵۹ نفر افزایش یافت.

وی افزود: موارد جدید به تفکیک شهرستان شامل اهواز ۷۱ مورد، اندیشک ۳ مورد، ایذه ۱ مورد، باغملک ۶ مورد، باوی ۱۳ مورد، مسجد سلیمان ۵ مورد، بهبهان ۱ مورد، حمیدیه ۳ مورد، دشت آزادگان ۱ مورد، شوشتر ۱۵ مورد، کارون ۱۶ مورد، ماهشهر ۴ مورد، دزفول ۲۳ مورد، شوش ۵ مورد، رامهرمز ۷ مورد و رامشیر ۲ مورد بوده است.

سخنگوی علوم پزشکی اهواز عنوان کرد: در طول ۲۴ ساعت گذشته متأسفانه ۱۱ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در خوزستان جان باختند تا فوت شدگان به ۲۹۰ مورد برسد.

وی افزود: در حال حاضر ۵۲۰ بیمار در بیمارستان های استان تحت درمان هستند و خوشبختانه سه هزار و ۶۴۹ بیمار با تلاش های شبانه روزی کادر درمان پس از بهبودی از مراکز درمانی استان ترخیص شدند.

# ساکنین پردیس اهواز به حفر "چاه آب" روی آورده اند

به دلیل ۱۸ ساعت بی آبی در طول شبانه روز؛



صفحه ۴

به منظور قطع زنجیره کرونا؛ آبادان قرنطینه کامل شد

به منظور قطع زنجیره کرونا ادارات و بانک های شهرستان آبادان تا آخر هفته تعطیل اعلام شد و کریدورهای ورودی آبادان از سمت اهواز و ماهشهر مسدود و تحت تدابیر سختگیرانه تردد قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری آبادان، با دستور سیدزین العابدین موسوی معاون استاندار و فرماندار ویژه آبادان و در راستای کمک به قطع زنجیره بیماری کرونا تمام ادارات (به غیر از بخش های خدماتی و درمانی و عملیاتی) و بانک های شهرستان آبادان تا آخر هفته جاری تعطیل اعلام شد.

معاون استاندار و فرماندار ویژه آبادان در این باره با اشاره به اهمیت خود قرنطینگی شهروندان گفت: از همه مردم آبادان تقاضا داریم با اجتناب از انجام سفر غیرضروری و رفت و آمد در سطح شهر، با ماندن در منزل به قطع زنجیره انتشار این بیماری کمک کنند. وی با بیان اینکه به منظور جلوگیری از ورود شهروندان شهرستان های تعطیل شده ورودی آبادان از دو نقطه اهواز و ماهشهر تا پایان هفته مسدود خواهد شد، از همه اهالی سایر شهرها خواست که در طول تعطیلات به آبادان سفر نکنند.

معاون وزیر صمت: مردم فعلا از خرید خودرو پرهیز کنند

به دلیل افزایش آمار بیماران کرونایی؛ ادارات و اصناف ۹ شهر خوزستان تعطیل شدند

استاندار خوزستان: هنوز شرایط بحرانی نشده است!

برای سنین ۱۸ تا ۵۰ سال؛ زنان خانه دار و دختران مجرد بیمه می شوند

آسیب شناس اجتماعی: ۷۰ درصد افراد جامعه زیر خط فقر هستند

صفحه ۴

## دکتر جعفر سلامت کلینیک پوست و زیبایی

رفع موهای زائد توسط پیشرفته ترین دستگاهها Elight, SHR

رفع لک صورت و بدن، کک و مک

رفع آکنه فعال و از بین بردن اسکارهای آکنه و جراحی لایه برداری پوست و روش میکرودرم ابریژن

برداشتن خال، زگیل، میخچه، سوراخ کردن گوش، پرسینگ و رژیم لاغری

بوتاکس صورت

حجامت - زالو درمانی

جوانسازی و از بین بردن چین و چروک

از بین بردن ضایعات عروقی صورت و بینی

فلکه زیتون کارگری / روبه روی مخابرات علامه خیابان فیروز / بلاک ۱۲ تلفن ثابت: ۳۲۲۴۲۲۱۶

## "شهروند خبرنگار" روزنامه نسیم خوزستان باشید

[www.nasimekhuzestan.ir](http://www.nasimekhuzestan.ir)

روزنامه نسیم خوزستان را با انتقادات، پیشنهادات و انعکاس مشکلات شهرتان یاری رسانید.

## پایگاه تحلیلی خبری فور آن لاین

با ما بروز باشید...

[www.khzonline.ir](http://www.khzonline.ir)

@khz.online

@khzonline

<http://chat.whatsapp.com/jclcvx5z1x9egkmwxcz1vd>